



|                |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 502719.0<br>04 | Водитель автомобиля                           | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502719.0<br>05 | Водитель автомобиля                           | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502719.0<br>06 | Водитель автомобиля                           | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502719.0<br>07 | Водитель автомобиля                           | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502719.0<br>08 | Машинист экскаватора                          | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502719.0<br>09 | Машинист автовышки и авто-<br>гидроподъемника | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502719.0<br>10 | Водитель автомобиля                           | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502719.0<br>11 | Водитель автомобиля                           | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502719.0<br>12 | Водитель автомобиля                           | - | - | 2   | 2 | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  (подпись) Подойников Р.В. (Ф.И.О.)

18.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда АО  
«ЮТЭК-Энергия»

Оболенский С.Г.

18.07.2022 (дата)

(должность)

(подпись)

Начальник ПЭО

Емельянова В.Б.

18.07.2022 (дата)

(должность)

(подпись)

Специалист по кадрам

Ковалева Л.М.

18.07.2022 (дата)

(должность)

(подпись)

Юрисконсульт

Павликова Е.С.

18.07.2022 (дата)

(должность)

(подпись)

Начальник службы механизации

Гребенщиков Д.М.

18.07.2022 (дата)

(должность)

(подпись)

Инженер БД

Месяц А.В.

18.07.2022 (дата)

(должность)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Данюк Г.В.

10.06.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)